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— Eiropas Parlamenta un Padomes Regula par gazveida kurinama
iekartam un ar ko atce| Direktivu 2009/142/EK (pirmais lasijums)
(LA+P)

— legislativa akta pienems$ana

EIROPAS SAVIENIBAS PADOMES 3445. sanaksme
(Ekonomika un finanses)

2016. gada 12. februaris, Brisele

Rezultats balsojumam par minéto legislativo aktu ir pievienots Sai piezimei.

Atsauces dokuments:

5560/16
+COR 1
+ ADD 1
PE-CONS 59/15

apstiprinats Pastavigo parstavju komiteja (I) 3.2.2016.

Visi pazinojumi un/vai balsojuma skaidrojumi ir pieejami Padomes timekla vietné:
Parredzamiba un piekluve dokumentiem

6105/1/16 REV 1 sni/SNI/tr 1
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http://www.consilium.europa.eu/en/general-secretariat/corporate-policies/transparency/
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—- General Secretanat of the Council

Institution: Council of the European Union
Session: 3445
Configuration: Economic and Financial Affairs

Item: 2014/0136 (COD) (Document: 59/15)

“oting Rule:  qualified majority

Subject: Regulation of the European Parliament and of the Council on appliances burning gassous fusls and
repealing Directive 2008/142/EC (first reading)

Vote Members
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Abstain o

Mot participating o

Total 28

Member State Weighting

l J| BELGIQUE/BELGIE 2.21
B E:NTAPHA 142
| CESKA REPUBLIKA 2,05
:: DANMARK 1.11
B DEUTSCHLAND 15,93
== EEsTI 0,26
§ }| ERENRELAND 021
iio EAARAA 2,13
- ESPANA .12
§ § France 13.04
m—— HRVATSKA 0.23
§ §maua 12,07
« KYNPOI 0A7
) ATVIIA 0,39
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Fopulation (%)
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LUXEMBOURG
MAGYARORSZAG
MALTA
MEDERLAND

GSTERREICH

j| romANIA

S SLOVENUA

i SLOVENSKO
wf= SUOMIFINLAND
:: SVERIGE

*E UNITED KINGDOM

Final result

Weighting

0.57

0.11

1,84

0.08

337

168

747

2,04

3.0

0.41

1.06

1.08

1.82

Sitting date: 12/02/2016
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* When acting on a proposal from the Commission or the High Representative, qualited majordy is reached i at least 33 % of

membiers vode in favour (16 M5} accounting for &t least £5% of the population

For informafion: hfp-fww.consilium. suropa. ewpublc-voie
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